

Popis prací	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
Stržení starého lina	m ²	33	100,-	3300,-
Oprava podlahy z části cca 10%	Kpl.	1	2500,-	2500,-
Adhézní můstek	m ²	33	80,-	2640,-
Samonivelační stěrka	m ²	33	320,-	10560,-
Dodání a montáž zátěžového PVC	m ²	33	640,-	21120,-
Zalištování PVC	bm	23	70,-	1610,-
Zednické opravy stěn a stropu + zadělaní okna, demontáž parapetu	Kpl.	1	5000,-	5000,-
Výmalba bílá 2x	m ²	102	50,-	5100,-
celkem				51830,-